2018年８月９日

各 位

会 社 名   株式会社アイ・オー・データ機器

代表者名   代表取締役社長 濵田 尚則

（東証第一部・コード６９１６）

問合せ先   社長室 室長 真田 秀樹

（ＴＥＬ    076－260－3377）

（数値データ訂正）「2018年６月期決算短信〔日本基準〕（連結）」における XBRL データの一

部訂正について

2018年８月９日 15時 30分に開示いたしました「2018年６月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」

において、下記のとおり XBRL データの１．2018年６月期の連結業績（１）連結経営成績の数表

の表示に誤りがありましたので、訂正後の XBRLデータを再提出いたします。なお、開示資料(PDF

ファイル)につきましては、訂正はございません。

記

訂正内容

【訂正前】

１．2018 年６月期の連結業績（2017 年７月１日～2018 年６月 30日）

（１）連結経営成績

１株当たり当期純利益(2018 年６月期) 153円 30銭

【訂正後】

１．2018 年６月期の連結業績（2017 年７月１日～2018 年６月 30日）

（１）連結経営成績

１株当たり当期純利益(2018 年６月期) 153円 50銭

以上